EDITAL Nº 05/13

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DO PLANO

PLURIANUAL PARA O QUADRIENIO 2014/2017.

A COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO da

Câmara Municipal atendendo dispositivo do artigo 48,

Parágrafo Único, da Lei Complementar 101, de 04 de maio

de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal - torna público

que realizará uma Audiência Pública para discussão do

“Plano Plurianual para o quadriênio 2014/2017”, a qual será

realizada no dia 17 de julho do corrente ano,  às 17h30min

tendo por local  a Sala  de Sessões da Câmara Municipal

de Vereadores de Coronel Pilar.

Coronel Pilar, 03 de julho de 2013.

                  Vandemir Pilatti

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamentos